
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/128/2011 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych ustalających wielkość wydatków ponoszonych 

za lokal mieszkalny przy ustalaniu kwoty dodatku mieszkaniowego  

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz.734 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Żywcu  

 

uchwala co następuje:  

§ 1. Obniża się o 15 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych, o których mowa w art. 

6 ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71 poz.734 z późn. zm.) 

ustalających wysokość dodatku mieszkaniowego łącznie z ryczałtem.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca oraz Kierownikowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Żywcu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żywcu  

 

 

Krzysztof Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 16 stycznia 2012 r.

Poz. 236

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-01-16T09:49:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




